
 
Anlage 1 Mitglieder Fachgruppenvorstand, Sportausschuss, Verbindung Landesvorstand, 
Ehrenvorsitz 

 

 

Gültig ab 22.03.2023 

Vorstand der Fachgruppe Fußball – Stadtverband Bremen-Stadt 

Vorsitzender Bernd Peter 

Sportgemeinschaft: 1879 Leschaco 

E-Mail: bernd.peter@fussball-lbsv-bremen.de 
Mobil: 0176 / 49 34 1511 

 

stellv. Vorsitzender Timo Lutter 

Sportgemeinschaft: Alptraum Buntentor 

E-Mail: Timo.lutter@fussball-lbsv-bremen.de 
Mobil: - 

 

Kassenwart Mathias Huthoff 

LBSV Bremen e.V 

E-Mail: kassenwart@fussball-lbsv-bremen.de 
Fax: - 
Mobil: - 

 

Schriftführer Christian Frank 

Sportgemeinschaft: 1879 Leschaco 

E-Mail: christian.frank@fussball-lbsv-bremen.de 
Mobil: 0151 / 22 33 4319 

 

Sportwart 
(Spielbetrieb) 

Torsten Mielke 

Sportgemeinschaft: Bertis Buben 

Tel: - 
E-Mail: Torsten.mielke@fussball-lbsv-bremen.de 
Mobil: - 

 

Sportausschuss 

Sportausschuss 
 

Tanja Schlawin 

LBSV Bremen e.V. 

E-Mail: Tanja.Schlawin@fussball-lbsv-bremen.de 
Mobil:  

 

Sportausschuss 
 

Mehmet-Ali Kaynar 

Sportgemeinschaft: Werner Bremen 

Tel: 0421 / 67 000 178 
E-Mail: Mehmet-ali.kaynar@fussball-lbsv-bremen.de 

 

weitere Kontakte 

Landesvorstand 
Marketing & Medien 
 
(Verbindung zum 
Landesvorstand) 

Norbert Scheer 

LBSV Bremen e.V. 

Tel: 0421 / 36 48 011 
E-Mail: norbert.scheer@lbsv-bremen.de 
Fax: 0421 / 36 48 016 
Mobil: 0151 / 64 51 2252 

 

 


